P臼 14- :-⊥6  上日:⊥ 5 No。 4日:    卩■上

∷
l爿
砧卜

宀

亠↓
忄

i

发电单位 广东省茳展改革姜

等级 特患 ·明电 艹拄眭发电〔2|t41Tg号

刂 广亲省发展改革委转发国家发展改革委
关于阵低国内戍品油什梏的通知

各地轶以止市发展玫革局(委
)、 物价局,吝县 (市、区)发展改革

局、物价局口深圳市市场监管局,中石化广东石油分公司·中石油

广东销售分公司,中海油广东销售右限公司:

现将《国隶发展改革委关于阵低国内成品油价格的通知》(发

改电〔⒛⒒4〕 〓7Ξ 号)转发给你亻丨l,并就宥关串项通知如下,请-
并贯枷执杆。

一、革省汽、柴油价格自⒛⒒4年 9月 I‘ 日珥 时起,!每吨分

别睁低⒒40元和135元。调整后,卜 国V标准”号汽油从⒎Jt元r

共日页

z日 14- :-⊥ 6  土日∶±5 Ho。 4日3    卩。z

升降低到△0lj· 元
`升

:每升阵低●,H元 :国 Ⅴ标准9j号汽油从臼■20

元
`升

降低到⒏0:元
`升

口每升降低●,1三 元:国 Ⅴ标准兕号汽油从

:口

"元
r升降低到⒏6J元

`升

口每升阵低●。lΞ 元;国Ⅳ标准●号柴油

从 7口Ξ1元r升降低到7。⒛元r升 :每升降低●,11元。(其他标号汽、

柴油价格详见附件 I)

二、吝成品油经菅半位要严梧执行和广泛宣传国宋成品油价格

政篥,实行明码标什卩在明显位置公布油品价格。

三i备地政府价格主甘部门要加强对调挂后成品油价格的监督

杜查,切实堆护成品油市场价格的稳定,

附件:● l,广东省汽.柴油最肓销售价梏表

L,囤宗发展改革委关于降低回内成品油价梧的通知 (发

改电 〔三●14〕 旦t三 号)

广东省发展改革委

⒛14年 9月 ⒕ 日

公开方式∶主动公开

|       抄报:小丹、少华同志。

|       抄送:囤隶发展改革萤·省茔宣传郜,省府办公厅,经济和佶:息化蚕、

|          财政厅、交琏运抽厅、农业厅、林业厅、工商局、 海洋与渔业局:

古灾通集田有限公司。

■|丨甘甜扭甜箝轩驸叫昭川丨|

E口⊥4- 3-±5  ⊥臼∶15 No。 4口3    卩。3

附件 1

广东省汽.柴油最高锴告价掊表
(自 mェ4年 0月 ij日 H时起执行l

注:1■表中汽油(助是指符合广东省地方标准《车用汽油≥〔口引唧m昨
=nm)

的汽油。

⒓,表 中国V汽油价格的执柠范田为广州.垛 0ll、 珠海、佛山、息川、东

莞、中山、江门、阳江、堪江、茂丰、荦庆、晴远i舌蛘。
冖i   乍

潞

t硎 |

雠

(础 l
硎 跗

o号柴油 (1助 t‘〓5 7T=J 日●口j 6.::

ρ0号汽油(Ⅳl 〓T三〓 〓〓三J 0I=j j口”

"号
汽油亻Ⅳl 口

=日=
9=臼: 0‘〓彐 7口

=Ξ

9T号汽油(Ⅳ) 0tΞ I 9"⒒ ⒒Om⒒ 719B

0号柴油 (Ⅳ
} i99j :●9Ξ :=9= 7,10

B9号汽油(Ⅴ l 日,OJ 90lOs 0臼●0 6,兑

兜号汽油(V) 90‘3 pJm ,:‘3 7南

,J号汽油(Vl l|0〓〓 l|lΞ〓 Ⅱ四 Ξ B.0:

,:号汽泊刂Vl 1"“ l0:‘‘ ⒒1⒒ ■1E :Ⅱ
jj

冂0●

!0L珥 - :-⊥ 6  ⊥g∶ I6 `

'田扌拄居改车委共于阵低目内戍品泊什拈的汪拙

!扌口自拮叵,∴拈市l廿△△产拄肛艹口出拄寸丰艹:仂

廿局口中口石曲∴佛气牛田艹司.中口
=曲

化工△日扑司,

中田泞咩〓u苒艹司:

根据近期国际市场油价史化忻况:廿照轧竹戍品拄价拈册

戍机制口决定阡低戍品油价拈,巩扭有共扌项琏知如下:

-l戍品油生产轾古企业供军队及斩△生产眭设兵日,回

字偌缶用汽。柴油刂标准品丨下同丨供应价倍每吨分别阼仳

10n元和 I:J元屮调搓后的汽1柴油供应什枯分ilj为午吨
"m和”00元■其他成品油价拈桕应弭拄山旧挂后的戊品油标准

品桁枯见时件 l。 Ⅱ

HOi4口日   卩。4

专雎革发电丰位 回京拄足和扌革扌丘÷

扌扌电【刀咩l=″ 号

杆

共 J〓

∷~~旦 a⊥ 4- 9-⊥巳"¨土日∶I- Ho■ 4口:    卩。5

二,供文圯:民茄毕专顼厅户汽.毕油拄南供应什枯等

扭惆拄■刊挂后的汽。柴油标淮品△南供应价枯寺吨分别为

:!7m元巾 TJJ0元。共中。供拄业,抹业,拄且用汽。毕油

供应价枯哲按供军队用油价格执帝。

三。告地汽i革油拄南卒苦什拈和批发什枯牛扭刊拄.

垌挂后吝古 〔叵,市 l和中心找市汽,柴油泓亩卒告拂牯冰

平见砷件 1。

四丨共它相关

"拄
趺{廿 亻石拈什拈中理办法 i试付l9

机皮执杆口

五.浓化气汪亩出厂价枯按照与供军队苷邯

"用

臼0号

汽油供应价拈保持 |Di9:⒒ 的比廿关艹功定,供恬双方可在

不起过拄南出厂什枯的前拄下协甫珀定具体价掊。

六,惆什抗秆时田为iu1o年 0月 l‘ 日∶|寸口

七.相关廿枯联椒 扑贴政革按玑秆扭定执打,

八.中 石油.中石化.中海油公司要扭扭好戍品油生产

中调运:铂保市圩拄皮供应:并年仁肝艹拄止尸拈执付日东

价拄玫革p自 虍年护市圬什枯硅序∴

九.艹轶廿拈圭廿部

"≡

加强什拈土冖挂士口尸厉打击

艹种什枯违沽打为:切实鞋护戍品油市圩曲札皮。目时≡加

强戌品油市圬功击和什拄蜊 。出现异常带况:及时报告并

乱告右关邙门艹∴应对措站。   j

a口 ±4- 9-⊥s  1臼 ∶⊥6 Ho。 4口:    Pi6

泔件:l,戍 品油供应廿拥 拄琅

1■ 丰苦叵市和中J心城市汽.柒油坩市牢告价带扌

回求发展改革扌

EJ亠
·4年 0月 I‘ 日

廿蛙:日艹院办公尸●+告 ,自 冶区.苴拈市Λ民政府:财
玫郜。攵圮运牡邙.农业邯,亩艹邯。税艹总局。蚨艹局,

民航局.林业局:中田人民杆战军总后丨却口中回武柒扌牛
郜队总邙:中日铁玷总公司·中日航出油料粜田r=t司 :中化
石油有陧去司。

~    P口⊥4- 3-上s  1臼 ∶⊥6

锵 !

Ho。 4日彐    卩。7

虍品油供应拚拈

"扌
艹

″ 吨

品冲

"工
莳隹庄

"拈
丬0后出出拚拈 j

{槲 "Hm·

亏∴油∶卩}
珀 0 0000

{忑挂百「"用
。号革汕

娜 t〓00

件军肚用灯用件汕 〓m

"0
伐军轶用抒串

"弭

抽 mm :∴m

矶臼汽汕∷拂淮品≥ 日nll 00∶0

丨

.9日 14- 9-± 6  上臼∶I7

忄

H0臼 4日彐 卩。日

廿古叵市扣中JL。0市h,牛扫0o△o廿拈扌:

F